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Pasqyrat Financiare 2013

AS COLOR shpk

BILANCI KONTABEL
Pér vitet ushtrimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2013
(Té gjitha balancat jang né leké)

Sy shtrmi Fmbylur Ushitrimi | mbyllur
S 29008 3112201
A AKTIVET
I Aktive Afatshkurtera
Aktive monetare 3 94,926 98 975
Banka 72,237
Arka 22,689
Derivativi dhe aktive 18 mbajtura pér tregtim - -
Aktive tid tjera financiare afatshkurtra 4 8,390,476 8,008,793
Hlienle per Malira 4,795,755
Debltare Kreditors ta fare 3,593,721
Inventar ;! 19,331,155 17,887 657
Inventar | imet arT08
Mallra per rishitje 19,293 447
Totali i Aktiveve Afatshkurterall) 27,816,657 25,796,425
I Aktive Afatgjata
Investimet financiare afatgata - -
Aktive afatgjata materiale o 795,366 516,219
Makiner dhe Paigja 795,366
Aklive |8 fjera afalgjata financiare (Hec Lefler 1.2.3 100,000 .
Totali | Aktiveve Afatgjataill] B55,366 216,218
TOTAL| | AKTIVEVE {I + 11 28,711,923 26,312 644
B DETYRIMET DHE KAPITALI
I Detyrime Afatshkurtera
Huamarrjet 7 -
Huaté dhe parapagimet B 355,614
Te pagueshme ndaj furmiforave 228177
Te pagueshme ndaj puncnjssve 88,470
Delyrime pev sigunme Soq Shend 30,447
Datynme fatimore par TAP-in B.500
Te drgjta dhe detynme ndaj ortaksve 25,448.077 24,222,971
Totali | Detyrimeve Afatshkurtera (1) 25,803,651 24,232 971
I Detyrime Afatgjata
Huale afatgjata 9 - -
Totali | Detyrimeve Afatgjata (1) - -
Tatali | Detyrimeve (I+11) 25,803 684 24,232,971
i Kapitali
Kapitali i megjistruar {aksionar) 10 1,100,000 1,100,000
Frimi i akaioni
Fitimai{humbja) te pashpemdara 10 979,673 {170,771}
Fitimi {humbja) e vitit financiar 11 B28 559 1,150,444
Tatall | Kapitalit (1) 2,908,232 2,079,673
TOTALI I DETYRIMEVE E KA.P!TiL_H {LILI) 28,711,923 26,312,644
Shenimet shogeruese 1 deri ne 12 jane plese perberse o ketyra pasqyrave financiare 3




AS COLOR shpk

Pasqyrat Financiare 2013

FASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
Pér vitet ushirimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2013
(T gfitha balancaot joné ni leké)

Lishitrirmi [ mbyllur

Ushirimi | mbyliur

. 31.12.2013 3112.2012
1 Shiljet neto 11 16,655,523 15,283,718
2 Té ardhura 1& fiera nga veprimiarnit® e shfrgdsimis(Pu 583,333 -
3 Mdryshimet nd inwantarin & produkieve & gatshme di . -
4 Matarialat e konsumuara, malirat dhe shertsrmet 1 11,561,185 9.374 831
5 Koslo e punés n 1,529,244 1,824 617
Pagal & parsonelit 1,310,400 1,642.200
ahpenzimel per sigurime! shogérore dhe shéndetsors 218,844 275417
6 Amortizimel dhe zhvierésimet 207 222 133,844
7 SBhpanzime 18 tiera 1,966,440 2,813,233
B Tatali i shpenzimove (shuma 4 -7l 15,264,091 14,246 575
9 Fitimi apo. humbja nga veprimtaria kryesore [1+2+/-38) 974,765 1,037,143
10 T& erdhurat dhe shpenzimet financiare nga nigs#é & kontrolluara
11 Té& ardhurat dhe shpenzimet financiare nga plestématist
12 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare 11
121 Té ardhurat dha shpanzimet financiane nga
Investime 1 ljera financiare afaigsta
122 T8 ardhurat dhe shpenzimel nga interesat 767, 657 10 ir
123 Fitimal (humbjet) nga iured | kémbimi 750, 652 - 53,414
12.4 T& grihura dhe shpenzime 18 fiera financiare 788 558 i} 187,697
13 Tatall i t& ardhurave dhe shpenzimeve financiare 10 241,128
14 Fitimi (humbja) para tatimit (S+/-13) 974,775 1,278,271
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin £3 12 146,216 127,827
16 Fitml (humbja) neto e vitit financiar [14-15) 11 828,559 1,150,444
17 Elementét e pasqyrave t& konsoliduara
Shenimet shogeruess 1 deri ne 12 iS00 Pl parberse o ketyre pasqyrave financiare 4




'Pasqyrat Financiare 2013

AS COLOR shpk

PASQYRA E RRJEDHJES SE PARASE (cash flow)
Pér vitet ushtrimor te mbyllur mé 31 Dhjefor 2013

Shenimine  Sshtiml i mbyllur  Ushirimi | mbyllur

3122013 31122012

Fluksi monetar nga veprimtarité e shfndézimit

Humbje nga kémbimat valulore - {13.000)

Shpenzime pér interesa - -
Mjete Monetare{MM} te arkeluara nga kientet 20,071,541 20,274, 859
Wiete Monetlare te paguara ndaj furniforeve puncniesve = (22,284 430) (22,601.334)
Mjete monetare (& pirfituars nga akthatetal 254,226
Interasi i paguar { Shpenzime par tu shpemdan)
Tatim mbi fitimin i paguar {112.468) {B0,000)
Mjete monetare neto nga aktivitetst e shirytézimit 12,325,358) {2,145.348)

Fluksi monetar nga veprimiarité investuese

Blerja & shogtirisé s& kontrolluar X minus paraté e aridtuars
Blerja e aktivave afatgjata matenale

Té ardnura nga shitfa e pajisjeve

Interest i arkétuar

Dividendét e arkéluar

Mjete monetare neto e pirdorur né aktivitetet investusse

Fluksi monelar nga veprimtarité fnanciars

Hyrje nga emetimi | kapitall aksionar 2,321,308 504 BEE
Hyrje nga huamarrje afatgjata

Pagasal & detyrimeve 18 girasé fnanciare

Dividendét & paguar ( Arketuar per kapitalin themetarn

Mjete monetare noto e pérdorur né aktivitetst financiare 2,321,308 &4 868
KONTROLLI [4,048) {1,640.480)
Rritjairénia neto e mjeteve monstars {4,048) (1,640,480)
Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabel 98,975 1,739,455
Mjetet monetare né fund t& periudhes kontabd 94,926 98,975
Shenimet shogeruese 1 deri ne 12 jane pese _:_vr riberse e ketyro Fasq‘j‘-"fﬂ\-’ﬂ financiare -]
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" Pasqyrat Financiare 2013

AS COLOR shpk

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL
Pér vitet ushtrimor te mbyllur mé 31 Dhjefor 2013

(T& gjitha balancat jané né leke)

¥ 1___.;, Priamii | Rezerva ligjore Fitirmi Taiali
!mm = iz slafusore pashpérndara
Poziclonl mé 31 Dhjetar 2011 1,100,000 - - (170,771) 929,229

Efakli ndryshimewve ne politikal kontabal - - L .
Pozicioni | rragulluar - - - - F
Fitimi nato: pér pariudhién kontabal 1,150,444 1,150,444
Dividentat & paguar -

Rrifje & rezarves 8 kapitalif

Emelimi i kuolavelaksioneva) - - - -
Pozicioni mé 31 Dhjetor 2012 1,100,000 - - 979,673 2079673

Fitimi nata pér perudhén kontabal - - - 828,559 825,559
Dividentét & paguar - g

Emetfim | kapitalit aksionar - - -
Rritje & rezerviés sé kapilalit " : = 5
Aksiona te thasaril e riblera - - 3

Poziciani mé 31 Dhjetor 2013 1,100,000 - - 1,808,232 2,908,232

Kéto pasqyra financiare jané aprovuar nga drejtimi i ‘AS COLOR " sh.p.k dhe jane firmosur nga;
Administratori

ELVIRA PELLUMEI

Tirane, me _20 /03 /2014

Shenimet shogeruese 1 deri ne 12 lave piese pecberse = ketyre pasqyrave financiare 6
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‘Pasqyrat Financiare 2013

AS COLOR shpk
SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE

Pér vitet ushtrimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2013
{Té gjitha balancat jan né leké).

1. TE PERGJITHSHME

HISTORIA DHE KRIJIMI

"AS COLOR" shpk, eshte themeluar si nje shoger me pergjegjesi te kufizuar me 04 Korrik 2007 me
oriak z..Mehmet Pellumbi.Clsen Pellumbi Basdhyl Jehaj, Fitimtar Jahaj,Dritan Jahaj, Shkelgim

Jahaj Astrit Pashaj.Kapitali regjistruar aktuaiisht eshie 1.100.000 leke dhe zotrohet leresisht nga ortakeu
hehmet Pellumbi,

Kelo pasqyra financiare jane paragitur ne leke Shaiplare ( Leke ) megense kjo eshie monedha he te
cilen jane kryer piesa me e madhe & transaksioneve te Shogerise .

AKTIVITET KRYESOR

Veprimiaria kryesore treglare e shogense per ushinmin 2013 eshie tregetim veglash pune.,

DREJTUESIT
BORDI DREJTUES

EMRI FUNKSIONI VENDI
Elvira Pellumbi Administraton Tirane

2. PERMBLEDHJE E POLITIKAVE KRYESORE KONTABEL

Nje permbledhje e politikave kontabel eshie itur me poshie:

Monedhat e huaja

Transaksionet né monedhé 18 hual komveriohes n2 =52, me kursin zyrtar 1€ kEmbimit (& Bankés né datén e

knyerjes: s& transaksionil. Né pdo dafé Gianc 28 monstare 18 bilancit t& shprehur né monedhé t& huaj

nvlerésohen me kursin-zyriar (& k&mbim 18 ne datsn & biancil.

Kurset & kémbimit, & pérdorura nga shogena pér monednat & huaja me kryesore, mé 31.12.2013 jane
EURD: LEK 140.2

USD :LEK 101.86

;E_jlenimet shogeruese 1 deri ne 12 ane piese perberse @ kelyre pasqgyrave financiara 7
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* Pasqgyrat Financiare 2013

SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE
Pér vitet ushtrimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2013
{T€ gjitha balancat joné né leke).

Tatimin mbi fitimin

Shpenzimi per tatimin mbi fitimin parfagson shumen & tatimit per tu paguar per vitin ushtrimor. Tatim fitimi
i paguesham per vitin akiual bazohst mby fitmin e tatueshem per vitin . Detyrimi | shogerise per tatim
fitimin e vilit llogaritet duke perdorur nommat e tatmit te percaktuara nga legjislacioni shaiptar per
kontabilitetin ne Shoiperi . Morma aktuale e tabimit mbi fitimin eshle 15 % '

Aktivet afatgjata materiale | AAM-te )

Aktivet afatgjala materiale(AANM-18) paragien me shuma te rivieresuara minus zhvleresimin . Amortizimi
eshte llogaritur mbi bazen & melodes lineare per meelet e transportit dhe paisisve eiektronike, duke
ngarkuar pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimese =i me poshte

Nomat & aplikuara per vitet 2013 jane -

MNderesa 5%
Instalime teknike dhe makiner 20%
Mijete transporti 20%
Faisje zyre Pily
Faisje infarmatike 5%
Inventaret

Inventarel jane paragitur me vieren me te wet mids kostos dhe vieres neto te realizueshme .
Gjendjet e inventarnit ne pasqyrat financiaret paragiten me kostot e blerjeve te fundit te ushtrmitt ge nga
drejtimi eshte cmuar si viera neto te realizueshme

3. Aktive monetare (likujditete né arke dhe bankg)

Giendjel e mjetet monetare ne banke dhe arke. ne ke dhe valute, ne datat 31 Dhjetor 2013 jane sime
poshte:

EmeilinitT Klaparme i Giengia ne 31122012 Gjendja ne 31122012
N el EURD -3 Ne leke EURG &
Llogarn bankare LEK M ETs t40 177 2,475 191 B14
Arka ne leke LEK bl ) = 4,882 0
Shuma 57263 w177 7,357 161 614

Tepricat e shprehura né monedhe & fus =e somweriuar ne leke duke pérdorur kursin e kémbimit (&
fundit te ushtrimit te bankes respektive [ 180 287120 2=18 584 |eke dhe (176.5 x101.86)=17.978 leke

Shenimet shoqeruese 1 deri ne 12 ane piese perbarsa e Kotyre pasgyrave financiare B




* Pasqyrat Financiare 2013

SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE
Pér vitet ushtrimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2013

4.

Aktive té tjera financiare afatshkurtra

Kerkesat & arkelueshme dhe aktive t2 tiera financizre, ne fillim dhe ne fund te ushtrimit kontabel 2013
deklarchen sivijon:

Ushirimi i mbyliur Ushitriml | mbyliur

31 Dhjator 2013 31 Dhjetor 2012
Aktive 18 fjera financiare afalshkurra
(i) Llogari f Kérkesa 1@ arkétueshme 4,796,755 5,381,889
(ii} Lingan | Kérkesa té tjera 1& arkéloeshms 3,593,721 2,828,124
{iii} Instrurmante 18 1jera borhi
{iv) Investime 14 fera financiars
Shuma B, 380,476 8,009,793

Ne *Llogari | Kérkesa 18 arkétueshme * jane pasgyruar vieral e akumuluara te faturave ndaj klienteve per

shitien e malirave me 4,796,755 leke

Shumat e paragitura ne “Llogan / Kérkesa 1 fiera 1@ arkSlueshme” perfagesojne tepricen debitore te
“Shteti-tatim mbi fitimin™ me 31.12.2013 me 112.469 leke glendja krediiore f2 TVSH = 276227 leke
dhe kerkesa te tjera debitore per 3,205.025 leke. ka t2 beje me kryerje pagese furnilore te huaj me
impartet pritshme per vitin pasardhes

Inventari

Gjendjet e inventarit ne filim dhe fund ie ushinimit paragiten:

Uishirimi | mbyliur Lishtrimi i mbyllur
31 Dhjetor 2013 31 Dhjeior 2012
Inventari
(i) Léndél e para
{ii} Prodhim né proces -
(i} Produkte té gatshma . .
{iv) Mallsa pér nzhitje 15,293 447 17.648.949
(v} Parapagasal pér fumnizima
{wi) inventar imet 37,708 37708
Shuma 15.331.,155 17,887,657

Vlerat e inventarit te paragtura me sper perputhen me te dhenat e kontabilitetit dhe te
Inventarizimeve fizike e kryerne fund = w=shiemt 2013

Shenimet shogeruese 1 deri ne 12 ane Soegs D

rberse @ katyre pasqyrave financiare 9




‘Pasqyrat Financiare 2013

SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE
Pér vitet ushirimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2013
(T& gjitha balancat jané né leké).

6. Aktivet Afatgjata Materiale(AAM-te)

Gjendjet dhe levizjet e akliveve afatgjala mateniale ne pasqyrat financiare paragitet si vijon:

Toka MNdertesa  Makineridhe  Aktivet te tjera Tolali
Gjendjet dhe levizjel paisje afatgjala
matenale
A Kostoe AdM-va me 01.01.2013 x 458,752 47 466 516,218
Shiasal - 940,332 - 040,332
Fakesimat - - 458,752 - 458,752
Kosto e AAM-ve 31,12:2013 - - 940,332 57 466 ag7 708
B Amortizemi &AM-ve 01.01.2013 - - 661,248 60,126 721,374
Amartizimi ushirimif 188,068 18,156 207,222
Amartizimi per daljet & AAk-ve - - 61,248 - 661,248
Amartizimi | AAM-ve 31122073 - - 188,065 TH282 267 348
C Zhvlerasiml AAM-ve 01.01. 2013 = = - - -
Shiesat - - . = =
Pakaesimet . - - . -
Zhvleresimi AANM-wz 31 12 2073 . - - - =
0 VMiera nelo e AAM-ve 01.01.2013 - 458,752 57,466 516,218
Viera nato e AAM-ve 31 122013 - - 752,266 38,310 T90.576

10. Kapitalet e veta

Kapitall | rregjistruar i shogerise, 1 paragitur ne bilanc, eshie 1.100.000 Leke, i ndara ne 1.100 kuota me
vlere nominale 1.000 leke fucia.

11. Fitimi (humbja) e vitit financiar
= Teardhurat

Te ardhura e realizuara gjate ushinmil. sipas seomenteve(kategonive) te biznesit paragitet si vijon:

1 Ushtrimi | mbyllur Wshtrimi i mbyllur
31 Dhjetor 2013 31 Dhjetor 2012
1 Shitje neto 15,855 523 15,283,718
Te ardhiura te ljra nga veprimiana
z e shfrytezimit 583 333 -
3 TOTALI 16,238 B66 15,283,718

Té ardhurat nga shilja e malirave dhe produlisye =me ylerBouar me vieren e drejté {8 shumés s& arkBtuar
ose 18 arkétueshme, duke mars parasysh SSumén & skonimeve ose rabatet e ofruara, e

Shenimet shogeruese 1 deri ne 12 jane piese pevbarss ¢ katyre pasqyrave financiare 10




zhveshura nga TVSH-ja.

SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE

‘Pasqyrat Financiare 2013

pér vitet ushtrimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2013

(T& gjitha balancat jané né leke).

» Shpenzimet e veprimtarise kryesore

Uahtrimi i mbyllur
31 Dhjetor 2013

Ushtrimi | mbyllur
31 Dhjetor 2012

4-Matorialet @ konsumuara
a-lende te para { G01-GODB )

b-Produkle

c-Mallra ( BO1-GOS ) 11,861,187 8,374,661
d-

Shuma 11,561,187 8,374,881
7T-Shpenzime te tjera [ 61-63 )

a-Shizrbime nga te tretet { nenkontrakior ) 611

b-Qera (B13) 1,320,000 660,500
c-Mirmbaijtje dhe rpanme (615 44 262 5,200
e-Sherbim doganor | 627 ) 48 701 169,167
f-Tetjara  (G16,648 ) 7450 55,326
n-Shpanzime transporti { 827 ) 0 1.020,375
o-Shesbime bankare [ 628 ) 449,156 54 480
p-Tatime dhe taksa ( 632-838 ) 37,120 888,351
t-\lera kent & AQ te shitura {852 ) 458,752 3,859
Shuma 1,966,441 2,858,358

Kansumi | mallrave, furniturave, te pasgyruara ne dokumentat justifikues, jane rregjistruar me shumal e

paguara ose te pagueshme

Taksat lokale e taksa e tatime te tiera ge lidhen me biznesin jane llogaritur dhe pasqyruar ne liogarite e

ushtrimit.

= Ta ardhurat dhe shpenzimet financiare

Jane paraqitur i diference & te ardhurave me shpenzimet sipas kerkesave te standarteve.

Uishtrimi | mibyllur
31 Dhjetor 2013

Ushirimi § mbyliur
31 Dhjetor 2012

Te-ardhurat ngainteresat 787, BET(+)

Shpenzimet per interesal 76T, 658(-

Fitimet nga kursi i kémbimi 769, 665(¢)

Humbjet ngz kursl | kEmbimi 782, 8704}

T& ardhura dhe shpenzime 18 tfera financess 758 888

Shuma

10

10

17

66,514
{13,100}
187,697

241,128

perberss & kelyre pasqyrave financiare




"Pasqyrat Financiare 2013

SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE

Pér vitet ushtrimor te mbyllur mé& 31 Dhjetor 2013
(T& gjitha balancat jané né lekE).

= Shpenzime personeli

Numri mesatar i punconjesve dhe pagat sipas kategonte kryesore jane si me poshte ©

Kalegoite Usitrirné 2013 Lishirimi 2012 .
Momées fresatan  Pagagjithesj  Numermesatarl  Pagaglithsg]
Administratos, rmenaxher 1 1,020,000 1 1,020,000
Specialist me arsim unlversitar 2 . 1 338,800
Puntar 1 290,400 1 290,400
Shuma 1,310,400 1,648,200

12, Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Shpenzimet e tatimi mbi fitimin per ushtimin kontabel 2013

Ushirimi i mbyliur Ushtrimi | sbyllur
31 Dhistor 2013 31 Dhjetor 2042
I FITIMI NETO PARA TATIMIT 74775 1,278:271

I SHPENZIME TE PAZBRITESHME (+)

Amarfizime tej normave fiskale

Shpezime pritje & dhunime & kufirl atmor _
Gjoba,penaiitete, demshparbime 162,345
Provizione ge nuk njinen

Shpenzime pa dok. ose jo e meguiita

Te ljera-maleriale jashie perdormit{pa miratim)

I PJESA E HUMBJES SE MBARTUR{-)

Lo RS R P R

V. FITIMI{HUMBJA} TATIMORE1H1T) 874,775 1,278,271

W Shpenzimi | 1atim fitimit-15% 146,216 127,827

Wi FITIMINETO | USHTRIMIT{-Y) 828,559 1,150,444

/}'}{/mgﬁ[ %%JV Ll ra _ﬁg—?’//ﬁiﬂf,jb?

e —
Shenimel shogeruese 1 den ne 12 ane plese perberse e kalyre pas Em;ﬂlp.- ¥
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Shogeria AS COLOR SHPK

NIFTI K 71812002 H

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2013

sEa ; Gjendje g Giendje
e Emertimi Sasia | g1 | Shtesa | Pakesime | URR
1 [Toka 0
2 |Nderime Q
3 |Makinerd,palsie 1]
4 |Miete transporti 1,120,000 940,332 1,120,000 940,332
5 [kompjuterke 117,582 117.582
1 [Zyre 0
B 0
3 0
B 0
TOTALL 1,237 592 940,332 1,120,000 1,057,924
Amortizimi A.A.Materiale 2013
G ; Gjendje ; Gjendje
M Emertimi Sasia Gm]]‘[.QD"JE, Shiesa Pakesime 31;2!2&13
1 |[Toka (1] (1] 0
2 |Ndertirma ]
3 |Makiner paisje,veala a
4 |Miste transporti 661,245 188,066 661,248 188,068
5  |kompjulerke 60,126 19156 19,156
1 |Zyre
2 0
3 0
4 0
TOTALI 721.374]| 207,022 561,248 207,222
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2013
Ay : Gjendje . : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 010172013 Shiesa FPakesime 2111212013
1 |Toka 0 0 0
2 |Nderime 0
3 |Makinen,paisie vegla 0
4 |Miete transporti 458 752 940,332 645,818 752,266
5 |kompjutenke 57 466 0 14,366 43,100
1 & 0
2 0
4 i
4 0
TOTAL! 516218 940, 332 667,184 795 366

Administratorja
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SHOQERIA_ AS COLOR SHPK

NIPTH K71912002H

Pasqyre Nr.2

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimare, pije
3| Tregti Tregti materiale ndertimi 15655523
4| Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6| Tregti Farmaci
7| Tregti Eksport mallrash
8| Tregti Tregti te tiera 583,333
| Totali i te ardhurave nga tregtia 16,238,856
8| Mdertim Mdertim banese
10| Mdertim Ndertim pune publike
11| Ndertim Mdertime te tjera
] Totali i te ardhurave nga ndertimi 0
12|Prodhim  |Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim  |Fason te cdo lloji 0
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|/Prodhim  |Prodhim pije alkolike, &f]
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Pradhim hidrokarbure,
19|Prodhim  |Prodhime te tjera
i Totali i te ardhurave nga prodhimi 0
20(Transport |Transport mallrash
21|Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhstaresh
23| Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti 0
24|Sherbimi  |Sherbime financiare
25(Sherbimi  |Siguracione
26|Sherbimi  |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi  |Bar restorante
28|Sherbimi  [Hoteleri
29|Sherbimi  |Lojra Fati
30|Sherbimi  |Veprimtari lelevizive
31|Sherbimi  |Telekomunikacion
32|Sherbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi  |Profesione ie lira
34|Sherbimi  |Sherbime te ljgra
V') Totali i te ardhurave nga sherbimet 0
TOALI (I+11+111+IV+V) 16,238,856

Te punesuar mesatarisht per vitin 2013:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 1
Me page nga 30.001 deri ne 65.500 leke 0
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 1
Me page me te larte se 84.100 leke

Totali 2

Shenim: Kjo pasgyre plotesohet edhe an-line

~B A T

Administratori

EL‘JIH#}ELLUMBI




AS COLOR shpk
Rr. e Kavajes Tirane
Cel:066 20 28 778

VENDIM Nr.-1
ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE “AS COLOR” sh.p.k
Sot.me date 21/03/2014 ne seline ¢ shogerise prane ish kombinatit “Misto Mame™,

Rr.e Kavajes u be mbledhja ¢ Asamblese se Zakonshme te kesaj shogerie ku
Aksioneri i vetem i Kesaj shogerie vendosi:

. Mehmet Pellumbi i cili zoteron 100% te kapitalit themeltar

Shuma 100% te kapitalit themeltar

Shqyrtoi kete rend dife:

1- Miratimin e bilancit dhe treguesve financiar te ushtrimit 2013

1- Miratimin e bilancit dhe treguesve financiar te ushtrimit 2013

2- Te mbarte rezultatin ¢ nshtrimit 2013 (FITIM = 828,559 Icke) per periudhen
ushtrimore 2014.

Mehmet Pellumbi

Tirane me:21.03.2014




AS-COLOR REF 2R 2013

Gjendje artikuj

NJESI SASI cmimi VLETE
Mo1 MAGAZINA QENDRORE
1185853 Mgjites Ekstra Universal COP 50.00 305.573 15.278.65
1190303 Mgjites Per Pasqyra COP 18.00 335,951 G.047.11
1337010 Mgjites per Karrige COF 70.00 335.095 23,456.65
1490107 Ngjites me katalikt COP 8.00 718.558 574846
1400345 Mgjites per xhama COP 95.00 185.850 17.655.75
1532003 Mojites Rezistent 1000grade COP 72.00 233150 16,786.80
1588822 Mgjites Transparent Pu-Max COP 7.00 927,754 6,494 .28
1588830 Majites | shpejte transparent{verdh) COP 84.00 5599 433 50,352.34
1588073 Nagjites per Gome COFP 5.00 731.000 3.655.00
1590801 Majites Silikoni | bardhe 25 vijet garanci COoP 36.00 454 979 16,379.25
1916057 Fafte Bison COP 15.00 12.847 19271
307070000 KODAR 210*105 COopP 278.00 288 052 80.078.53
330020080 LETER ZMERILE DISK P*100 COP 850.00 12161 10.336.85
330020100 LETER ZMERILE DISK P*100 COP 900.00 12.161 10.944.90
330020120 LETER ZMERILE DISK P*120 COP 1.330.00 12.161 16.174.13
330020150 LETER ZMERILE DISK P*150 COP §30.00 12,161 11:309.73
330020220 LETER ZMERILE DISK P*220 COP 780.00 12161 9.607.19
3301200386 LETER ZMERILE 116MM/ P*36 ML 7.57500 32,529 246;406.00
330120040 Leter zmerile Duroflex P40 ML 21,455.00 30617 656,890.13
3301200860 Leter zmenle Duroflex PO ML 6,075.00 43.511 264.332.17
330120080 Leter Zmerile Duroflex PED ML 5,300.00 37.859 200,652.71
330120100 Leter Zmerile Duroflex P 100 ML 5,535.00 35.464 196,293 .65
330120120 Leter zmerile Duroflex P120 ML 7.765.00 35.854 278404786
330120180 LETER ZMERILE P180 ML 7.350.00 36.920 271,358.52
330120220 LETER ZMERILE 116MM P*220 ML 8,675.00 34,876 302,546.70
33120150 Leter zmerile Duroflex P150 ML 7.449.00 37.266 27758076
502038000 TEMIE 36MM*50M RL 11.600.00 58.704 680,963.94
502050000 TEMNIE 50MM*“50M RL 8,126.00 88193 716,654.92
502051000 TENIE NGA TE DY JA ANET RL 2.458.00 25346 62,300.90
502060000 [ZOLANT RL 5.,574.00 15.665 87,315.60
502070000 PLASMAS PER PALETA RL 178.00 189.684 33.763.76
580040000 MBAJTESE LETER MASKUESE COP 26.00 716. 787 1.296.45
580080000 MBAJTESE LETER MASKUESE COP 14.00 115.323 1.614.52
530120040 Rrobe zmerile*P40 ML 265.00 97.003 25.705.69
630120150 Frobe zmenlz*P150 ML 175.00 105.000 18,375.00
6301473 Thithes Lageshtire COP 41.00 405,932 16.643.21
6303670 SILIKON UNIVERSAL | BARDHE COP 235.00 173,468 40,764 .97
B303672 SILIKON UNIVERSAL TRASPARENT CcoP 2,232.00 111.555 248 985 68
6303680 Siliken temperatura te larta i kug COP 289.00 249.875 9823544
5303632 SILIKON AKRELIK UNIVERSAL | BARDHEICOP 4 526.00 G7.858 307,125.41
6303878 Mgjites Transparent copP 172.00 518.264 B9.213.41
5304581 Silikon sanitary gri 280m CcOoP 254.00 240.461 61.077.10
6304583 silikon sanitary kafe 280ml COP 1.536.00 228090 350,346.24
6305443 MNGJTES METALI CRD COP 491.00 472,728 232,108 .45
6305448 NGJITES EXTRA 24ML COP 2597.00 354,247 105.211.36
640120150 FRobe Zmerile “P150 ML 1.00 71.504 71.50] «
640120180 Rrobe zmerile*P180 ML 500.00 115.500 57.750.00
640200320 Rrobe zmerile P 320 ML 62500 128.711 B0 444 37
711674000 RUL PAMBUK 10CM vij jeshil COP 3.500.00 10,776 3771718
7489216000 RREUL LLAKU BEZH cCOP 1.060.00 64,341 58,201.35
T57 718000 REUL VIJA BLU COP 1.924.00 52.366 100,752.70
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765065001 RULE POLIACE. COP EE0.00 148.258 97,880.27
774220000 DOREZA DEKORI COP 580.00 73.519 42 840.97
789080001 KODAR 1.3 M i KUQ COP 990.00 48432 47,947 .52
80000203 Sfungjer natural COP 20.00 332,718 6,654,386
BO121803 Rul dekori Plastik 18cm COP 2.00 448.96% B97.94
B0130103 KRERE DEKORIV COP 23.00 301.987 5,84570
BO181803 Rrul dekori me rrobe 18 cm COP 98.00 551.022 63,800.15
B1114043 FURCA FPER LYERJE BISHT DRURI KUQ {COF 2.00 94 440 188.85
B1118043 FURCA PER LYERJE BISHT DRURI KUQ {COP 1.00 111.880 111.89
81282510 FURCA PER LYERJE BISHT DRURI BAROICOP 11.00 14751 128.70
81266010 FURCA BISHT DRURI BARDHE 60MM__ |COP 2.00 30.269 80.74
81289910 FURCA BISHT DRURI BARDHE 100MM _ |COP B1.00 54.134 4,384 89
81280210 FURCA BISHT KALLCUKLU GRI 20MM COP 9.00 27.925 251.32
81280310 FURCA BISHT KALLCUKU GRI 30MM COFP 2.436.00 22,433 54.646.98
B1280410 FURCA BISHT KALLCUKU GRI 40MM COP BE3.00 0.525 453 35
81280510 FURCA BISHT KALLCUKU GRI S0MM COP 2,646.00 47.271 125,079.96
81280710 FURCA BISHT KALLCUKU GRI 70MM COP 2,380.00 60.140 143 73526
81460043 FURCA PER LYERJE JESHILE 100MM  [COP 252.00 181.137 38,086.52
B1483043 FURCE PER LYERJE BLU 30MM COP 117.00 50.356 10,571.67
51484043 FURCE PER LUERJE BLU 40MM COP 94.00 113.641 10,682.25
81488043 FURCA PER LYERJE BLU 80MM COP 207.00 201.341 41,677.58
81663510 FURCA PER KENDET 35MM COP 390.00 24.821 5.680.36
81665010 FURCA PER KENDET 50MM COFP 166.00 37.445 6.215.82
B1705099 FURCE KENBESH FASADE 50MM COP 10.00 186.841 1,868.41
81708099 FURCE KENDESH FASADE BOMM COP 23.00 565,292 13,001.71
B1758080 FURCA BOMM -|{COP 1.00 146.770 146.77
B1757580 FURCE KENDESH PER FASADE 75sMM  |COP 228.00 430.599 88,176.57
B2610426 SET FURCASH TE VOGLA (6/6/110)MM__ |SET 393.00 47.147 18.528.71
B2530899 SET FURCASH (20/25/35/50)MM SET 425.00 75153 31.839.54
B3081043 FURCE MURI COP 128.00 255.562 32.711.93
83081243 FURCA MURITRUP PLASTIK.DOREZE D|COF 124.00 308.014 3794573
B3081080 FURCE LYERJE 3*10CM COP 188.00 167.829 31,651:83
83091280 FURCE LYERJE 3*12CM copP 245.00 196.709 48,390.41
83131499 EURCE | YERJE 3*14CM CoP 25300 314 556 79 582 74
83200210 FURCE REUMBULLAKE 02 COFP §.00 13.254 106.03
83200410 FURCE RREUMBULLAKE 04 COF 1.00 14.713 14.71
83200810 FURCE ERUMBULLAKE 06 COP 1.00 25.193 25,19
83201010 FUECE E REUMBULLAKET 10 COP 107.00 32.611 3.489 42
B3201410 fURCE E REUMBULLAKET 14 COP B1.00 76.058 5.160.68
B3201810 fURCE E REUMBULLAKET 18 COP 157.00 138.424 21,732 53
B3B00729 FURCE LYERJE 3*7CM COP 168.00 216.034 3.456.55
B3680710 FURCE LYERJE 3*TCM PLASTIKE COP 308.00 45.707 14,077.78
B36B1010 FURCE LYERJE 3*10 CM PLASTIKE COoP 304.00 53.284 16.201.28
83681210 FURCE LYERJE 3*12CM PLASTIKE cop 158.00 63.315 10,067.10
B3BB1410 FURCE LYERJE 4*14CM PLASTIKE COP 255.00 102.665 26,179.63
B3621510 FURCE LYERJE 5*15CM PLASTIKE COP 225.00 142.227 32,001.15
83681599 FURCE MURI CoP B0.00 55597 12,447.76
B3BO1710 FURCA SINTETIKE TAVANI 170°70 cop 1.00 58.643 68.64
B3B01810 FURCE TAVANI SINTETIKE 18080 COP 475.00 B4.752 40,257 38
B3BE7HED FURCE TAVANI 175*75 COP 657.00 128,304 B4,354 90
84001899 BISHT RULI 18CM COP 3.421.00 54.169 219,522 08
B4002598 Bisht Ruli 25 cm COP 3.875.00 70.958 274 962.65
B4151836 RULE 18 CM POLIESTER COP 801.00 75.943 50,830.44
B4152536 RULE POLISTER 25CM COP 914,00 100,884 92,207 81
B4271859 RUL LLAKL 18CM COP 2.00 172.894 345.99
B4281835 RUL 18CM POLYAMID 21 COP 271.00 337.189 81,376.22
B4311835 Rule smalto 18 cm COP 167.00 104.359 17,427.85
84392535 RUL POLYAMID 25CM COFP 203.00 349121 70,871.56
84402510 RULE PER MURE PATINIMI 25cm COF 36.00 163.184 5,874.62
54492550 RULE PER MURE PATINIMI COP 218.00 897,274 21,303.08




84522536 RULE 25CM POLIACREL COF 58.00 153.941 B.028.57
84531836 RULE 20CM POLIACR COP |, 670.00 68.069 45,606.00
84532536 RULE 27 CM FOLIACRILIK COP 941.00 118.364 111,380.53
84551880 RULE PATINIMI 18CM COP 83.00 132,885 B.372.38
84622580 RULE 27CM POLIAM. 20 COP 79.00 201.055 15,883.34
84641836 RUL 18CM FOLIAMID COP 72.00 177.550 12,783.60
84642536 RUL 25CM POLIAMID COP 200.00 209.780 41,958.00
54661899 RLULE PLASTIKE 18CM COP 53.00 87.585 4,642 54
84801010 SKAFE PLASTIKE COP 52.00 20,160 1,048.32
84801210 SKAFE PLASTIKE 1 cCoOP 1,190.00 22283 26,516.42
84801810 SKAFE PLASTIKE cop 6859.00 52 681 36,297.07
84802510 SKAFE PLASTIKE 32358 COP 1,047.00 82 423 86,297.38
84832810 KULLUESE PLASTIKE COP 299.00 15,213 1,906.04
84834010 KULLUESE PLASTIKE COP 608.00 12.128 7,373.58
845901398 Kodar { alumini } 130cm COP 4.00 146.980 587 .92
84902088 KONTURE HEKURI 2M COP 1,291.00 169.873 219,305.84
84903088 KODAR ALUMINI 3 COP 528.00 188,718 99,643.08
84952010 KODAR ME VIDE 2M COP 17.00 414.532 7.047.05
85801950 RULE POLIESTER 18 CM COP 1,00 74.116 74.12
85811810 RULE 18CM FOLIESTER COP 235.00 06,743 13,334.67
85881880 Rulg Relievi 18¢cm COP 231.00 179,263 41,408.75
85881880 RULE RELIEVI 18CM COP 177.00 197 468 34,951.83
85891890 RULE 18CM 4 COP 5.00 193.178 855.89
86011810 BISHT RULI (5-7 CM) COFP 5,607.00 26825 14827564
86012810 BISHT RULI 29CM (10-16CM) COP 6.489.00 30,397 196,638.88
86013810 BISHT RULI 38CM (10-16CM) COP 1.00 37.420 3742
86504010 RULE 10cm SET PK 215.00 332.180 71,420.85
86673950 RULE + BISHT 10CM COP 626.00 58.484 36,611.18
86703010 RULE SFUNGJERI SET 5cm PK 4,701.00 30.162 141,789.22
86703180 RULE SFUNMGJERI SET 7cm PK 85.00 62,702 5.329.63
86704050 RULE SFUNGJERI SET 11cm PK 498.00 116.327 57,931.04
86707180 RULE SFUNGJERI SET 11cm PK 2.00 54.164 108.33
86741110 RULE SFUNGJERI 11CM COP 664,00 28.221 18,738.74
86761180 RULE PER SMALTO 11cm EOF 306.00 77.048 23,577.08
86910544 SET {rul + skaf } Scm SET 204.00 52.430 10.695.66
86521144 SET{rule + skufe) 3 cope SET 243.00 121.493 29,522.80
86951650 SETE 4 RULASH + BISHT SET 102.00 101,237 10,326.16
81000299 4THIKA GERRYESE METALIS0/80/100120SET 7895.00 87.708 60,728.45
891021610 Shpatull STUKIMI 18CM COP 636.00 163,935 104,262 66
91021810 SHpatull Stukimi 18CM COP 633.00 191,686 121,273.94
81022010 SHPATULL STUKIMI 20CM CaP 370.00 164, 796 60,974 .52
91050044 SHPATULL SILIKONI COFP 2.00 195245 380.49
591130498 SHPATULL (HEKURI)40MM COP 347.00 74.716 25,826.45
811306959 SHPATULL{INOKS! me doreze plastke j40qCOP 406.00 87.080 35,354 .48
91130898 SHPATULL{INOKSI me doreze plastike)B0rCOP 260.00 98.654 25,650.09
91131099 SHEATULL{INOKS] me doreze plastike)100COP 260.00 124.053 32,253.78
91160210 SHPATULL 25mm COF 31.00 14.241 A41.45
91160410 SHPATULL 40MM COP 116.00 27.045 3,137.18
911680510 SHPATULL 53mm COP 200,00 34.471 G,894 14
91160610 SHPATULL 80mm COP 488.00 41.445 20,225.35
91160810 SHPATULL 80mm COP 378.00 41.479 15,678.88
91161010 SHPATULL100mm COP 508.00 45655 23,192.98
81161210 SHPATULL 120mm COP 2.00 31.482 62.96
891374099 SHPATULL HEKURI COF 40.00 301.816 12,072.65
91420099 SHPATULLA{hekuri doreze plastike)200mn|COP 164.00 145.391 23,844 .12] |
91425099 SHPATULLA(hekur doreze plastike)250mm COP 172.00 179.447 30,864 .86 -
82110099 MALL GRAFIATO 280%140 COP 1,182.00 104.639 123,683.36
92131099 SHPATULL PATINIMIZB0*130mm CoP 1.00 158.000 159.00
02140910 SHPATULL BATININAL 270 1300M COFP 891500 252650 23117500
82150210 SHPATULL PATINIMIdopreze druri) COP 135.00 441,584 £9,613.84




82180188 SHPATULL 80*60*60 COP 30.00 215221 5,456.62
9_218191@ SHPATULL PATINIMI{dopreze druri) COFR 2.00 80.555 161.11
921890110 SHPATTULL BASHKUESE COF 137.00 43681 5,984.36
92180210 BASHKUES HEKURI COP 148.00 29.058 4,325.59
892314089 TABELE PLASTIKEZ280*140 COP 1.00 285.373 28537
92403610 MALL PLASTIKE 240*220mm CCF 51.00 227.945 11,625.18
83104010 SFUNGIER ZMERILE K40 COP 509.00 4.138 210627
83108010 SFUNGJER ZMERILE K60 COP 1,923.00 3.651 7.020.87
83108010 SFUNGJER ZMERILE K 80 COP 2,069.00 3.529 7.301.45
83110010 SFUNGJER ZMERILE K 100 COP 2.277.00 4,356 9,918.43
83112010 SFUNGJER ZMERILE K 120 COF 1.828.00 4 468 8,167.87
83118010 SFUNGIER ZMERILE K 180 COFP 1,492.00 3.408 5.084.14
93124010 VEMNDOSES LETRASH K 240 COP 1,797.00 3,408 6,123.47
83130810 5 GERRYERSES3"280mm PK 120.00 532170 6.380.45
83131010 GERRYESE 83*280 PK 75.00 53.374 4,002.06
93131210 GERRYESE 83280 PK 100.00 53.840 5,383,099
93131810 GERRYESE 83*280 K18 PK 78.00 54.072 4,271.68
S3208010 VENDOSES LETRASHI( e papershkrueshm{COP 927.00 G5.085 5,640.79
93212010 VENDOSES LETRASH (e papershkrueshm{COP 790.00 6.085 4,.807.15
93218010 VENDOSES LETRASH (e papershkrueshm{COP 3.00 5.842 17.53
93224010 LETER ZMERILE (e papershkrueshme nga|COP §28.00 5.842 4,837.50
93232010 VENDOSES LETRASH(e papershkrueshmd COP BB.00 5.842 514.10
893240010 VENDOSES LETRASH (e papershkrugshm{COP 1,228.00 5.842 7.173.98
83305044 SFUNGJER ZMERILE 100°70"25mm COP 1.00 20.942 20.84
93305244 SFUNGJERE ZMERILE 100X70X25MM COP 560.00 26.378 14.771.88
93310080 MBAJTESE 210"105mm - |{COP 179.00 185 567 33,216 49
93310280 MBAJTESE 185°85mm COP 214.00 152,367 32,606.54
93330099 mbajtese228*82mm COP 116.00 171.109 19,848 64
93400310 Furce plastike teli COP 73.00 20.811 1.518.18
93400410 FURCE (doreze hekuril4-rreshia COP 162.00 24 B27 4.021.94
93400510 FURCE (doreze hekuri)s- rreshta COF 182.00 29.208 5.315.86
93410089 FURCE UNIVERSALE hekuri CoOP 1,435.00 66,400 9528415
93440510 GERRYERS BOJE 50mm COP 395.00 34 484 13.621:07
93735510 GERRYESE TREKENDORE 55mm COP 212.00 40.510 8,588.12
893800144 GERRYESE PLASTIKE 60mm COP 292.00 31.886 89.313.69
93800299 RIVENOSES BRISKU 60mm COP 14200 115614 16,417.18
93800598 GERRYES DRITARESH 100mm COP 10.00 50.991 509.81
93800898 VENDOSES GERRYESI KT 10.00 111,860 1,119.60
94011210 SHPATULL ME DHEMBEZA180MM COP 330.00 46,896 1547561
94013510 SHPATULL ME DHEMBEZA 250MM COP 325.00 53.801 17.517.94
94080810 SHPATULL ME DHEMZAGS"8(hekuri) COP 185.00 106.788 19,755.81
94081844 SFUNGJER 180mm copP 89200 62.594 5,758.63
94090010 KUTI SUVAJE 80 COP 217.00 26,399 5.728.63
94101010 PLUSHKE SILIKONI (gjysem & mbyllur) COP 665.00 105.562 70,199.03
94104070 PUSHKE SILIKONI (gjysme e mbyllur) COP 508.00 141.874 72,072.15
94108010 PUSHK SILIKONI GJYSEM E MBYLLUR |COP 213.00 210:873 4491584
94301026 PERZIERES 60*400mm 10kg cCOoP 1,00 82.390 B2.39
94320099 PERZIERSA SKG COP 108.00 68114 7,356.36
95500210 PRERES 18MM COP 85.00 166619 13.312.64
95500289 THIKE ME RIVENDOSJE COP 50.00 141.286 7.064.30
895510099 PRERES{irapez) copP 106.00 36.023 3.818.46
95527099 PRERES | MPREHTE cOP 130.00 101.618 13.210.53
95621810 PRERES FPLASTIKE1Bmm COP 748.00 21.048 15,744 50
8639550 3 THIKA SET1*9 2*18mm SET 1,395.00 46.708 65,157.79
95650037 THIKE COP 1.00 61.219 61.22§
95680098 THIKE COP 259.00 49 008 12.693.20
05841510 GERSHERE HEKURI PER LETER MURI |COP 1897.00 142,717 28,115.25
95860599 RULE GOME 4CM COF 147.00 G2.791 8,230.31
95870044 RULE GOME 15CM COP 86.00 178.544 11.783.90
85881044 SHPATULL PLASTIKE PER LETER MURI |COP g2.00 131.745 12.120.54




55890099 FURCE PER LETER MUR| SINTETIKE COP 129.00 169.002 21.801.25
958816592 FURCE PER LETR MURI FIJE KALI COF 265.00 205.878 54,584 44
95910050 MAKINE PER LETER MURI COP 1.00 2.032.610 2,032.81
65920037 TAVOLINE ALUMINI COP 7.00 5,538.070 38,773.48
S5001810 TENIE 18MM*50M RL 5.111.00 28.637 146,365.86
S6002410 TENIE 2Z4MM*E0M RL 5,118.00 38.110 185 086.20
96011843 LETER FSHIRESE 18*50 EL 349.00 61.595 21,496.71
56105043 LETER FSHIRESE PCV RL 276.00 93.520 255611.48
86103589 LETER ZMERILE 38"50 RL 140.00 236.363 33.090:81
85314588 TEMJE NGJITESE 10045 RL 1.00 191.625 181.63
66315098 TEMJE NGJITES 48740 RL 542.00 177.383 06,141.58
55514810 NGJITES PER AMBALAZH RL 7.518.00 25.508 191,769.80
86520010 MGJITESH PER AMBALAZHIN COP 13.00 285.221 3,837.87
86691510 LETER MASKUESE 18cm™20m L 587.00 60.765 35,669.17
86710010 MASKE PREJ LETRE 10"20CM RL 271.00 50.282 13,620.96
86805743 MASKE PREJ LETRE 55CM"25CM RL 351.00 94,199 33.063.78
096902050 MUSHAMA 4*5cm COP | 187,428.00 19.036 3,768,208.85
98907026 MUSHAMA ME RULA 2*50 RL 128.00 98,313 12,712.07
88110210 TAPET MATES 2m CoP 701.00 47.320 33,171.46
58110510 METER 5M COF 601.00 72,586 43,624 31
08120089 METER DRURI COP 36.00 257152 B.771.78
88206010 KOKA ALUMINI 80cm COP 83.00 T2 6,135.68
S8208010 KOKA ALUMINI 80cm COF 9.00 272.528 2452.75
08351089 SHKUMES PER SHENIME NE ALUMIN COF 45.00 244 581 11,006.15
88351598 PLUFURI SHKUMESI COP 30.00 54.617 1.638.52
88520210 DORASHKA L COP 2.00 35.294 70.58
98523036 DOREZA PL 505.00 84.015 42,427 42
88600544 MASKE FREJ LETRE PK 1,179.00 19.714 23,243.37
88625044 MASKE ME MALWVLUL COP 143.00 72.260 10,333.18
5898001 SHARRE HEKURI COP 437.00 148,635 64 953.49
0898002 SHARRE DORE COP 306.00 197.7489 60.511.18
9898003 CEKIC COP 457.00 217,136 899,231.15
DES5004 PINCA 20CM COF 190.00 156.388 29.713.91
BE88005 PINCA 18CM COF 212.00 140.880 28,866.90
8Es8006 PINCA 16 CM COoP 230.00 122.785 28,240.25
8898007 FINCA HUNDE GJATE COP 223.00 126.663 28,245.84
DB98008 PINC PRERESE CoP 240.00 133.125 31,950.00
441 866.00 17,419,895.88

MO02 Magazina e inventarit te imet |
AO1 Artikuj Kancelarie VL 1.00] 37,708.200 37,708.30
1.00 | 37,708.30

MO3 MAGAZIN
I

3333 FASOLETA paketim 10 cope COP_|_15697.00 46 027 722486 09
4444 kartona COP | 1690.00 222 561 376.127.82
5555 RULOMA LETRE PER FASOLETA TON 5.00] 154,987.524 774,937.62
17,392.00 1,873,551.53
459,259.00 19,331,155.71




FORMULARI | URDHER PAGESES PER

DEKLARIMIN ELEKTRONIK TE TATIMIT MBI
FITIMIN

-

Mumrii Vendosjes se Dokumentit (NVD)

{2) Periudha Tatimare

(1) Murnri Serial:

KZ1912002H3Y701E

f““"‘%

% 2013

I

|

I

(T

K71912002H3YT01E
{3) Numri Identifikues i Personit té Tatueshém (NIPT) K71812002H
{#4) Emri Tregtar i Personit té Tatueshém AS-COLOR

[5) Emri, Mbiemri, Personi Fizik

(6} Adresa

| Rruga e Kavajes, prane ish Kom TIRANE

(7} Numri i Telefonit:

| Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane

Data e deklarimit 3074-p3-70

MNé bazé té deklarimit tuaj shuma e méposhtéme duhet paguar

Totall pér t'u paguar

6.216,00

PAGESA

Firma & Per 7‘('@ ta Eshe’rﬁ?‘//
&f dee

ég/

Vetém pér Pérdorim Zyrtar dhe plotésohet nga banka

" Leké
" Xhirim
" Cek
T TE tjera

L

Shuma e paguar K-I g ? ,;_' 5'

Data, VWNénshkrimi i NEpunésit t& bankés




Njoftim Debitimi / Debit Advice

Raiffeisen Bank Albania |/ Swift: SGSBALTX

Dega / Branch 028

Data / Date

Midas Reference / Midas Reference Number  P14033122560P14

Luka Reference / Luka Reference Number
Klienti Urdherues / Ordering Customer

Numiri | llogarise [/ Account Number
IBAN

Shuma e urdheruar
Maonedha
Kursi | kembimit

Detajet e pageses [ Detalls of Payment

Komisione / Commissions

Klienti Perfitues / Beneficiary Customer
Mumri i llogarise
IBAN

Date Valuta / Value Date

2014033 1Livia.Narmani02842342
AS-COLOR SHPK K71512002H

QENDRA TREGETARE ASTIR UNAZA E RE
0100577972
AL13202110750000000100577972

6,216.00

ALL

1.00000000

PAG TATIM FITIM VITI 2013

62.50

DEGA E TATIMEVE TIRANE PROT 27540/1
0107030785
AL28202110130000000107030785

31/03/2014

Raiffeisen

31/03/2014




MULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITiviy + £1¢ PERDORIM PERSONAL

E
gﬁ w_qr% (2) Periudha tatimore | | (1) Nyri Serial K71912002H3Y701E
¥
%, R Amn
K719 TO1E

12002H3Y701

E

[2) Mumri Identifikues | Personit te Tatueshem
[MIPT)

() Emri Treegtar i Personit te Tatueshem: AS-COLOR

(5) Emri Mbicori i Personit Fieile:

K719712002H

(6] Adresa Rruga e Kavajes, prane ish Kom TIRANE

{70 Numri Telefunit; Titane, Crejtoria Rajonale Tirane
|-|'I_Ir-|ll.‘1'.'ll'll nese infonnacon) | eewperm esine jo | plote ke ka wdeyshanr

Te ardhurat dive shpenzimet Te ushtrimit Tatimore

(89 Te ardhural 16.238 866,00 16.238.866,00
(H0AT) Shpenzimen 15264.091,00 15.264.091,00
12y Shpenzimet ¢ pazbriishme 0,00
fezulinh
{1314} Humbja
(1516} Fitimi 974.775,00 974.775,00
(171 Humbje ¢ mbartur | 0a0

(08 Fitimi i tatweshem neto (16-17) i 974.775.00

Livgaritia e tatim fitimit

(19 Tatim Gtimi me shkallen twtimore standarte 1 146.216,00

(200 Tatin Gtimd me pergindje te Gers 0,00

(203 Tatim [itima (194211 146.216,00

{22) Tutim fidimi i shivre 0.00

-EZJ} Parapagime 80.000,00

(24) Kredi ¢ mbartur nga periudba ¢ meparshme

60.005,00
(23) Kerkese per rimborsim 0,00

(26) Tatim fitimi i mbipsguar

(2T) Tatim Gtimi i detyrueshem per to paguar 6.216,00

I8 Deni i i o
(Z8) Denime (interesa per vonesa 0,00

r{?‘}} TOTALIPER TU PAGUAR 6.216,00

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaro) nen perpegesse tume ge mformacioni | mesiperm eshie i plote dhe | sakie f }.-?
Data Firma e Persosit t& tatuesh: ¢ // Aj/ - : /}/
2014-03-29 EA Ll g ﬁf Lt LY V;ﬁ

Kjo kapje e deklaratés nuk mund té pérdoret per te kryer pagesa ne banks, Kjo kopje mund té perdoret vetém pér nevolag tuaja

personale. Pér té kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese", Par sgarime té

metejshme ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguess duks telefonuar ne numdﬁ%‘hﬂ'&‘ﬁ‘gw pse duke derguar 7

email ne addresen: efiling@tatime.gov.al ;\ %qﬁ‘m i mﬂ'n‘.‘",tp =
!L v

"AS - COLOR" sh.p.k

Nr.2 5
14
Gener Tragtare Aste SO




